sammanför över 250 000 användare och gör det möjligt för Nordnets kunder att följa andra investerare och
se deras investeringar.

Nordnet har sitt huvudkontor i Stockholm, där alla nordiska funktioner som IT, produktutveckling och
administration är placerade. I Stockholm finns även kundservice- och säljorganisationen för den svenska
marknaden. I Oslo, Köpenhamn och Helsingfors finns lokala kontor med ansvar för kundservice, försäljning
och marknadsföring på respektive marknad. Per den 30 september 2020 uppgick antalet heltidstjänster i
Nordnet till 558 och summan av rörelseintäkterna för räkenskapsåret som avslutades den 31 december
2019 och den niomånadersperiod som avslutades den 30 september 2020 uppgick till 1 573,4 MSEK
respektive 1 911,6 MSEK.

Nordnets
ägarstruktur

Tabellen nedan anger de aktieägare som innehar minst 5% av aktierna och rösterna i Nordnet omedelbart
före Erbjudandet. Informationen i tabellen baseras på antagandet att  Erbjudandepriset bestäms till mitt-
punkten i prisintervallet.

Aktieägande
före Erbjudandet

Aktieägande efter
Erbjudandet (om

Övertill delningsoptionen
inte utnyttjas)

Aktieägande
efter Erbjudandet

(om Övertilldelnings-
optionen utnyttjas till fullo)

Aktieägare Antal % Antal % Antal %

Cidron1) 101 964 657 41% 32 453 235  13% 22 989 657 9%

Öhman
Intressenter2) 68 577 599 27% 58 737 814 23% 54 101 392 22%

Premiefinans3) 23 097 124 9% 23 097 124 9% 23 097 124 9%

Öhman
Intressenter II4) 14 648 793 6% – – – –

Total 208 288 173 83% 114 288 173 46% 100 188 173 40%

1) Cidron kontrolleras indirekt av Nordic Capital. Cidrons aktieägande före Erbjudandet innefattar även vissa aktieinnehav som säljs av och på uppdrag av
andra aktieägare i Bolaget.

2) Öhman Intressenter ägs indirekt av medlemmar i familjen Dinkelspiel, där Claes Dinkelspiel och Tom Dinkelspiel är de största ägarna.
3) Premiefinans ägs av sex medlemmar i familjen Dinkelspiel.
4) Öhman Intressenter II ägs av sex medlemmar i familjen Dinkelspiel. Öhman Intressenter II har inför Erbjudandet förvärvat aktier i Bolaget från aktie ägande

individer i syfte att sälja aktierna vidare i Erbjudandet. Öhman Intressenter II:s aktieägande före Erbjudandet utgörs därför av aktieinnehav som säljs av och